



Seminarium dodatkowe

„Bajkowi Bohaterowie”



Zapraszamy wszystkich Odkrywców na dodatkowe seminarium, które odbędzie się w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym. Z pewnością znacie wielu bajkowych bohaterów pochodzących ze świata zwierząt. Których z nich najbardziej lubicie i dlaczego? Którzy z nich to czarne charaktery i czym sobie na to miano zasłużyli? Podczas seminarium pragniemy zabrać Was w bajkową podróż do świata zwierząt. Podczas zajęć w pawilonie dydaktycznym poznacie zwierzęta portretowane w bajkach wczoraj i dziś. Spotkacie przyjaciół Kubusia Puchatka, króla lemurów Juliana, Zebkę z klasą i innych bohaterów kreskówek. Dowiedziecie się, gdzie te zwierzęta naprawdę żyją, co jedzą i co sprawia, że są aż tak niezwykle. Na koniec zaprosimy Was na krótki spacer, podczas którego może uda Wam się spotkać niektórych z Waszych bajkowych – czworonożnych idoli. Szykują się także bajkowe niespodzianki...

Na zajęcia plenerowe z bajkowymi bohaterami zapraszamy Was **10 maja 2014** roku.

- **Grupa I rozpocznie zajęcia o godzinie 9:00**
- **Grupa II o godzinie 10:15**
- **Grupa III o godzinie 14:00.**

Zajęcia te odbywać się będą w Śląskim Ogrodzie Zoologicznym, Promenada Gen. Jerzego Ziętka 7 w Chorzowie i trwać będą **około 60 minut**. Dojazd własny.

Zbiórka przed wejściem do Ogrodu Zoologicznego 15 minut przed rozpoczęciem zajęć (Grupa I o godz. 8:45, Grupa II o godz. 10:00, Grupa III o godz. 13:45).

Prosimy o punktualność!

Koszt udziału w seminarium to **16 zł od osoby**.

Logowanie do grup rozpocznie się w **poniedziałek 14 kwietnia 2014 o godzinie 20:00**. Ilość miejsc jest ograniczona – 18 osób w grupie.

Opłatę prosimy przelać na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci do **piątku 25 kwietnia 2014 z dopiskiem „ZOO Odkrywcy + imię i nazwisko studenta”**.

Rodzice chętni do wejścia na teren Ogrodu Zoologicznego mogą wykupić indywidualnie bilety wstępu w kasie ogrodu i po zajęciach będą mogli wspólnie ze swoimi pociechami, naszymi studentami, odwiedzić pozostałych mieszkańców ZOO.

Uwaga!

Zalogowanie się na dodatkowe, płatne seminarium zobowiązuje. Jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na pokrycie kosztów uczestnictwa studenta w tym seminarium. Nieobecność studenta na zarezerwowanych podczas logowania zajęciach nie zwalnia z obowiązku opłaty za nie. W losowych sytuacjach prosimy o powiadomienie o rezygnacji z zajęć drogą e-mailową lub telefonicznie, nie później niż 48h przed datą rozpoczęcia zajęć.

Wiadomości prosimy przysyłać na adres: uniwersytet.dzieci@us.edu.pl lub telefonicznie pod numer: 725 991 943 lub 32 359 11 70.

